Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Методику расчета арендной платы за земельные участки,

находящиеся в собственности Нижегородской области и государственной

собственности на территории Нижегородской области, утвержденную

постановлением Правительства Нижегородской области от 2 июня 2006 г.

№ 186, изменение, изложив подпункт «е» пункта 3.11 в следующей

редакции:

«е) при предоставлении в аренду земельных участков на территориях

опережающего развития (далее – ТОР):

- управляющим компаниям ТОР в целях осуществления функций

по управлению ТОР, в том числе для последующей передачи резидентам,

– на срок существования ТОР;

- резидентам ТОР в целях строительства, – на период строительства

и на 10 лет после ввода объекта в эксплуатацию.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора                                                                              А.Н.Гнеушев

 О внесении изменения в Методику расчета арендной платы

за земельные участки, находящиеся в собственности

Нижегородской области и государственной собственности

на территории Нижегородской области, утвержденную

постановлением Правительства Нижегородской области

от 2 июня 2006 г. № 186

consultantplus://offline/ref=288B40D9E101122C129684D92CBAED458C5DC8A8CED9A041A316C03280AC4CC2BB393EF8987FF787A12781B2FE6D7F2149067B8E1769A1EC4ECB551Cu410H